Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
iv mensis Octobris, anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 
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I I I 

Venerabili Servae Dei Sabinae Petrilli Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Per hanc (caritatem) tibi facile 
erit, quidquid laboriosissimum antea fuit ; per hanc leve erit, quidquid 
grave pendebas. Suscipe hanc sarcinam : non te premet, levabit te ; 
alae tibi erunt» (S. AUGUSTINUS, Sermones, 68, 13). 

Mandati amoris Dei et proximi onus leve et suave, humanae perfec
tionis norma potissima ideoque et mundi transformationis (cf. CONC. 
OEC. VAT, II, Constitutio pastoralis de Ecclesia in mundo huius tem
poris Gaudium et spes, 39), magno animo sustulit etiam Venerabilis 
Serva Dei Sabina Petrilli quae, firma cum perseverantia Christi ima
ginem insculpsit in se et eius exemplum secuta, de pauperibus indu
striam et constantem curam ostendit. 

Senae orta die 29 mensis Augusti anno 1851 a Celso Petrilli et Ma
thilde Vetturini, a puella vocationem animadvertit ad vitam consecra
tam, sed exspectans ut laudandum hoc votum ad effectum adduceret, 
explendis officiis erga familiam suam se dedidit, apostolatui apud iuven
tutem et praesertim institutioni catechismi et puellulis pauperibus tu
tandis, quos tecto recepit. Anno 1868 castitatis votum temporaneum 
nuncupavit et insequenti anno perpetuum. A nonnullis aequalibus 
adiuta, quae cum ea inter « Filias Mariae » militabant, et hortante 
Archiepiscopo Senensi, die 7 mensis Septembris anno 1874, Congrega
tionem condidit Sororum Pauperum a Sancta Catharina Senensi, eo 
proposito, ut formationi prospiceret puellularum pauperum et derelic-
tarum. Deinde campus navitatis Instituti ita se expandit, ut aegrotis 
assiderei in eorundem domibus, in valetudinariis, in sedibus mente 
captis curandis, ac senibus. 

Mater Sabina familiam suam religiosam gubernavit, uti Antistita 
Generalis, usque ad extremos vitae dies, munere suo cum peritia, pru
dentia, fortitudine et materno spiritu fungens. Aptis praeceptionibus, 
sed magis exemplo vitae suae omnino voluntati Dei obsequentis et 
continenter operibus deditae caritatis, Sorores suas rexit in via perfec
tionis, ab eis exigens propriae vocationis et Regularum et disciplinae 
quam susceperant alacrem observantiam. Egregie suavitatem cum for
titudine temperabat, studium gloriae Dei cum patientia in impedimen
tis, quae eam adeptu difficilem reddebant. Difficultates ei non defue-
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runt, falsae interpretationes et inimici tum in Instituto tum extra illud, 
sed auxilio Providentiae confidere assuefacta, numquam spem perdidit 
nec animum; namque, multis facultatibus suis naturalibus et super
naturalibus bene usa, feliciter discrimina superavit varia, adeo ut eius 
Congregatio celeriter et in Italia et in exteris nationibus et gentibus 
augeretur.